Manaus,  quarta-feira, 08 de outubro de 2025 e-DOLM  Edição 2277

dolm@cmm.am.gov.br
                                                                                      cmm.am.gov.br

2

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 095/2025 – GP/DG/CMM

DAVID VALENTE REIS, Presidente da Câmara Municipal de

Manaus, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelos art. 22,
Parágrafo Único, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Manaus;

CONSIDERANDO o Ato da Presidência n. 025/2025-GP/DG.

R E S O L V E

I – EXCLUIR, a contar de 30 de setembro de 2025, a servidora
conforme abaixo relacionada, da Comissão constituída pelo Ato da
Presidência n. 025/2025-GP/DG.

II - INTEGRAR, a contar de 01 de outubro de 2025, o servidor

conforme abaixo relacionado, na Comissão constituída pelo Ato da
Presidência n. 025/2025-GP/DG.

III – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Manaus, 08 de outubro de 2025

DAVID VALENTE REIS

Presidente da Câmara Municipal de Manaus

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS, através de sua Pregoeira, torna

público a abertura do PREGÃO ELETRÔNICO N.º 013/2025-SRP/CMM, na

forma a seguir:

Objeto: Contratação de empresa, através de Registro de Preços, para

fornecimento de material de consumo – expediente e escritório, para atender

as necessidades da Câmara Municipal de Manaus no período de 12 meses,

oriundo do Processo Administrativo n.º 2025.10000.10718.0.003166.

Data e Horário 29/10/2025, às 10:00 horas (Horário de Brasília).

O Edital encontra-se à disposição na plataforma www.licitanet.com.br e no

Portal da CMM (www.cmm.am.gov.br).

Manaus, 08 de outubro de 2025.

Helen Grace Costa Sena

Pregoeira

NOME FUNÇÃO

EDINELZA SANTOS DE SOUZA MEMBRO

NOME FUNÇÃO

EDUARDO ARAÚJO DE OLIVEIRA MEMBRO